
Linie BT Linie BT
ab Uhrzeit ab ab Uhrzeit

08:30 nur Einstieg 16:15 nur Einstieg

08:50 nur Einstieg Berchtesgaden Kongresshaus 16:25 nur Einstieg

08:55 nur Einstieg 16:32 nur Einstieg

09:00 nur Einstieg 16:35 nur Einstieg

Waging Schule 09:07 nur Einstieg Teisendorf Bahnhof 16:55 nur Ausstieg

Gaden / Camping Schwanenplatz 09:15 nur Einstieg Schönram Brauerei 17:00 nur Ausstieg

Musbach / Camping Hainz am See 09:20 nur Einstieg Petting  (gegenüber Elektro Demel) 17:05 nur Ausstieg

Petting  (gegenüber Elektro Demel) 09:25 nur Einstieg Musbach / Camping Hainz am See 17:08 nur Ausstieg

Schönram Brauerei 09:30 nur Einstieg Gaden / Camping Schwanenplatz 17:10 nur Ausstieg

Teisendorf Bahnhof 09:40 nur Einstieg Waging Schule 17:18 nur Ausstieg

Salzbergwerk Berchtesgaden (Bergwerkstr.) 10:15 nur Ausstieg Waging Strandkurhaus / Camping 17:25 nur Ausstieg

Watzmann Therme 10:18 nur Ausstieg 17:30 nur Ausstieg

10:25 nur Ausstieg 17:35 nur Ausstieg

an 10:35 nur Ausstieg an 17:55 nur Ausstieg

Anmerkungen:

 - gültig ab Mai 2023

 - verkehrt mittwochs

 01.05. bis 31.10. jeden Jahres

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - email: info@hogger.de www.hogger.de

(Fridolfing) Waginger See - Teisendorf - Berchtesgaden BGD Königssee - Teisendorf - Wagingersee (Fridolfing)
Haltestellen Haltestellen

Fridolfing Bus-Terminal Marx Reisen BGD Königssee

Tettenhausen VR-Bank

Taching Camping Watzmann Therme

Waging Strandkurhaus / Camping Salzbergwerk Berchtesgaden (Bergwerkstr.)

BGD Königssee Fridolfing Bus-Terminal Marx Reisen

Berchtesgaden Kongresshaus Tettenhausen VR-Bank

Taching Camping

http://www.hogger.de/

